[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                 №            -п
г. Невьянск

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах Невьянского городского округа», утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 08.10.2018 № 1778-п

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года                     № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 31 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах Невьянского городского округа» (далее - Регламент), изложив его в следующей редакции:
«3. Информация о порядке предоставления муниципальной услуги предоставляется в администрации Невьянского городского округа в отделе городского и коммунального хозяйства администрации Невьянского городского округа (далее – ОГиКХ).
 Место нахождения: Свердловская область, город Невьянск, улица Кирова, д.1, кабинет 308.
Прием заявителей осуществляется в соответствии со следующим графиком:
вторник с 9 ч. 00 мин. до 16 ч. 00 мин., перерыв с 12 ч. 00 мин. до 13 ч. 00 мин.
Справочный телефон: (834356) 4-25-12 (доб. 3081, доб. 3083).
Адрес официального сайта администрации Невьянского  городского округа в сети Интернет: www.nevyansk66.ru, адрес электронной почты: adngo@nevyansk.net.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству                   И.В. Белякова.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
[bookmark: _GoBack]городского округа                                                                                       А.А. Берчук

image1.wmf